平成 26年 11月 25日
各  位

会 社 名 マ ル マ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 出山 泰弘

       （コード番号：７８３４）

問合せ先 専 務 取 締 役 経 営 管 理 本 部 長 盧 康九

（ＴＥＬ：０３－３５２６－９９７０）

 会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 26年 12月 25日開催予定の第 15回定時株主総会に、下記の

とおり「会計監査人選任の件」について付議することを決議しましたのでお知らせします。

 なお、本件については、監査役会の同意を得ています。

記

１． 異動年月日

平成 26年 12月 25日

２． 選任する会計監査人選任等の概要

① 名称：清和監査法人

② 事務所在地：東京都千代田区霞が関三丁目２番１号

③ 業務執行社員の氏名：川田増三、大塚貴史

④ 日本公認会計士協会の上場会社監査事務所登録制度における登録状況：

登録されております。

３． 会計監査人選任の理由

当社は、平成 26 年 2 月 28 日付「一時会計監査人の選任に関するお知らせ」にて公表のとおり、会

社法第 346 条第 4 項及び第 6 項の規定に基づき一時会計監査人として、清和監査法人を選任しており

ます。

 当社といたしましては、平成 26年 12月 25日開催予定の定時株主総会の終結をもって、清和監査法

人の任期が満了することに伴い、引き続き会計監査人の継続性を確保するため、改めて清和監査法人

を当社の会計監査人として選任することを付議するものであります。

以 上